
I�O, pokud bylo-li p�id�leno

Europrodukt v.o.s.
Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec: Ulice/�.p.: PS�: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/�.p.: PS�: Tel.:

Ji�ín Konecchlumského 839 506 01 493 620 643
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: �íslo šarže/datum výroby:

Jim Beam whisky 22083011 L2291SG / 17.10.2012
Velikost spot�ebitelského balení, v�etn� % obsahu alkoholu: Množství ks spot�ebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

                      0,7L 40% 1 0,3
Odpov�dná osoba provozovatele potraviná�ského podniku:

Jméno a p�íjmení: E-mail: Tel.:

Eva Táborská evat@europrodukt.cz 493 620 643
Datum: Otisk razítka: Podpis:

27.11.2012

15055078

Provozovatel potraviná�ského podniku

(jméno a p�íjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

3b. Prohlášení provozovatele potraviná�ského podniku o lihovin�, která je p�edávána jinému provozovateli 

potraviná�ského podniku
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3e0"Rtqjn¾¥gpÌ"rtqxq¦qxcvgng"rqvtcxkp¾TumÈjq"rqfpkmw"q"nkjqxkpþ"wxgfgpÈ"pc"vtj"x"îgumÈ"tgrwdnkeg."mvgt¾"d{nc
x{tqdgpc"okoq"Ú¦goÌ"îgumÈ"tgrwdnkm{

XÝtqdeg KîQ

TGO["EQKPVTGCW"E¥GEJ"TGRWDNKE"u0t0q0 68;;2276

Qdge Wnkeg1ï0r0 RUî Vgn0

Rtcjc"6 Rqf"Mncwfk¾pmqw"339616d 369"22

QdejqfpÌ"p¾¦gx"nkjqxkp{ Mcvgiqtkg"nkjqxkp{ îÌunq"¥ctyg"1"fcvwo"xÝtqd{

LKO"DGCO"YJKVG"62' 442:5233 Wxgfgpq"pc"fcn¥Ì"uvtcpþ

Xgnkmquv"urqvTgdkvgnumÈjq"dcngpÌ OpqyuvxÌ"mu"urqvTgdkvgnumÈjq"dcngpÌ OpqyuvxÌ"x"nkvtgej"322'"gvcpqnw

Wxgfgpq"pc"fcn¥Ì"uvtcpþ

¥goþ"rjxqfw"nkjqxkp{ Fqfcxcvgn

WUC Lko"Dgco"Dtcpfu."Eq0."732"Ncmg"Eqqm"Tqcf."Fggthkgnf1KN182239

Qfrqxþfp¾"quqdc"xÝtqdeg

LoÈpq"c"rTÌlogpÌ G/ockn Vgn0

McvgTkpc"Mcfngeqx¾ mcvgtkpc0mcfngeqxcBtgo{/
eqkpvtgcw0eqo

-642"466"24;"622

Fcvwo Qvkum"tc¦Ìvmc Rqfrku

490"330"4234

Fqmwogpv"d{n"x{vxqTgp"c"fkikv¾npþ"rqfgru¾p"fpg"490"330"4234"x"37<4:<650
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RTÌnqjc"m"rtqjn¾¥gpÌ"rtqxq¦qxcvgng"rqvtcxkp¾TumÈjq"rqfpkmw"q"nkjqxkpþ

RqwykvÈ"¦mtcvm{

Xgnkmquv"urqvTgdkvgnumÈjq"dcngpÌ XD

Rtqegpv"gvcpqnw RG

OpqyuvxÌ"mu"urqvTgdkvgnumÈjq"dcngpÌ OM

OpqyuvxÌ"x"nkvtgej"322'"gvcpqnw OXN

QdejqfpÌ"p¾¦gx"nkjqxkp{ îÌunq"¥ctyg Fcvwo"xÝtqd{ XD RG OM OXN

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N42:8EN 4234/25/48 3n 62.22"' 4526 ;43.82

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N435;EN 4234/27/3: 3n 62.22"' 8822 4862.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N439:EN 4234/28/48 3n 62.22"' 5:;62 37798.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4457EN 4234/2:/44 3n 62.22"' 472:2 32254.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.7"N N423:EN 4234/23/2: 207n 62.22"' 34;8 47;.42

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.7"N N425;EN 4234/24/2: 207n 62.22"' :86 394.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.7"N N4344EN 4234/27/23 207n 62.22"' 3662 4::.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4326UI 4234/26/36 209n 62.22"' 5:62 3297.42

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4324UI 4234/26/34 209n 62.22"' 3482 574.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4358UI 4234/27/38 209n 62.22"' 3722 642.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4394UI 4234/28/42 209n 62.22"' :976 4673.34

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N43::UI 4234/29/29 209n 62.22"' 5762 ;;3.42

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4466UI 4234/2:/53 209n 62.22"' 4862 95;.42

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4333EN 4234/26/42 3n 62.22"' 5678 35:4.62

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4255EN 4234/24/24 3n 62.22"' 354 74.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.27"N N4277EN 4234/24/46 2027n 62.22"' :62 38.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.27"N N4378EN 4234/28/26 2027n 62.22"' 4262 62.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"5"N N42:3UI 4234/25/43 5n 62.22"' 8; :4.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4422ENL 4234/28/35 3n 62.22"' 762 438.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N439:ENL 4234/28/48 3n 62.22"' 762 438.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N44;3UI 4234/32/39 209n 62.22"' 5;52 3322.62

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N447:UI 4234/2;/36 209n 62.22"' 39784 6;39.58

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.27"N N4458EN 4234/2:/45 2027n 62.22"' 822 34.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"5"N N42:3UIH 4234/25/43 5n 62.22"' 5; 68.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N449:EN 4234/32/26 3n 62.22"' 5294 344:.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4326UI 4234/26/36 209n 62.22"' 5:62 3297.42

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4324UI 4234/26/34 209n 62.22"' 3482 574.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4358UI 4234/27/38 209n 62.22"' 3722 642.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4394UI 4234/28/42 209n 62.22"' :976 4673.34

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N43::UI 4234/29/29 209n 62.22"' 5762 ;;3.42

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N4466UI 4234/2:/53 209n 62.22"' 4862 95;.42

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N44;3UI 4234/32/39 209n 62.22"' 5;52 3322.62

LKO"DGCO"YJKVG"62'"2.9"N N447:UI 4234/2;/36 209n 62.22"' 39784 6;39.58

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N42:8EN 4234/25/48 3n 62.22"' 4526 ;43.82

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N435;EN 4234/27/3: 3n 62.22"' 8822 4862.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N439:EN 4234/28/48 3n 62.22"' 5:;62 37798.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4457EN 4234/2:/44 3n 62.22"' 472:2 32254.22
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LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4333EN 4234/26/42 3n 62.22"' 5678 35:4.62

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4255EN 4234/24/24 3n 62.22"' 354 74.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4422ENL 4234/28/35 3n 62.22"' 762 438.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N439:ENL 4234/28/48 3n 62.22"' 762 438.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N449:EN 4234/32/26 3n 62.22"' 5294 344:.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N42:8EN 4234/25/48 3n 62.22"' 4526 ;43.82

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N435;EN 4234/27/3: 3n 62.22"' 8822 4862.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N439:EN 4234/28/48 3n 62.22"' 5:;62 37798.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4457EN 4234/2:/44 3n 62.22"' 472:2 32254.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4333EN 4234/26/42 3n 62.22"' 5678 35:4.62

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4255EN 4234/24/24 3n 62.22"' 354 74.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4422ENL 4234/28/35 3n 62.22"' 762 438.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N439:ENL 4234/28/48 3n 62.22"' 762 438.22

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N449:EN 4234/32/26 3n 62.22"' 5294 344:.:2

LKO"DGCO"YJKVG"62'"3"N N4457EN 4234/2:/44 3n 62.22"' 3722 822.22
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IČO, pokud bylo-li přiděleno

Europrodukt v.o.s.
Místo podnikání (u fyzických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Sídlo (u právnických osob):

Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.:

Jičín Konecchlumského 839 506 01 493 620 643
Obchodní název lihoviny: Kategorie lihoviny: Číslo šarže/datum výroby:

Jim Beam whisky 22083011 L2104SGC / 14.04.2012
Velikost spotřebitelského balení, včetně % obsahu alkoholu: Množství ks spotřebitelského balení: Množství v litrech 100% etanolu:

                      0,7L 40% 2 0,6
Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku:

Jméno a příjmení: E-mail: Tel.:

Eva Táborská evat@europrodukt.cz 493 620 643
Datum: Otisk razítka: Podpis:

24.11.2012

15055078

Provozovatel potravinářského podniku
(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob)

3b. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině, která je předávána jinému provozovateli 
potravinářského podniku
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Elektronicky podepsal(a) Eva Táborská
Datum: 2012.11.24 12:09:57 CET



 

1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která byla vyrobena 

mimo území České republiky 

Provozovatel potraviná řského podniku 
(jméno a příjmení u fyzických osob, název u právnických osob) 

IČO, bylo-li přiděleno: 

 

46990054 

REMY COINTREAU CZECH REPUBLIC s.r.o.   

Sídlo ( u právnických osob ): 

Obec: 

 

Praha 

Ulice/ č.p.: 

 

Pod Klaudiánkou 1174/4b 

PSČ: 

 

147 00 

Tel.: 

 

00420 244 029 400 

Obchodní název lihoviny: 

JIM BEAM WHITE 40% 6X70CL EXP CZ 

Kategorie lihoviny: 

22083011 

Číslo šarže/datum výroby: 

L2104SGC / 14.04.2012 

Velikost spot řebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 

0,7l / 40% 

Množství ks spot řebitelského balení: 

7590 

 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 

2125,19 

 

Země původu lihoviny: 

USA 

Dodavatel: 

Beam Global, Espana S.L., Arturo Soria 107, 28043 Madr id 

Odpov ědná osoba provozovatele potraviná řského podniku: 

Jméno a p říjmení: 

 

Kateřina Kadlecová 

E-mail: 

 

Katerina.kadlecova@remy-cointreau.com 

Tel.: 

 

00420 244 029 400 

Datum: 

 

 

27.9.2012 

Otisk razítka: 

 

Podpis: 

 


		2012-11-27T17:16:47+0100




